
Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439101-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Augustów: Usługi ochrony gatunków zagrożonych
2020/S 182-439101

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Augustów
Adres pocztowy: ul. Turystyczna 19
Miejscowość: Augustów
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Szostak
E-mail: augustow@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 876439900
Faks:  +48 876443576
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_augustow/zamowienia_publiczne

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Skarbu Państwa nieposiadająca osobowości prawnej – Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, występujących na obszarach 
Natura 2000, leżących na gruntach zarządzanych przez LP.
Numer referencyjny: S.270.4.5.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90721700 Usługi ochrony gatunków zagrożonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań mających na celu poprawę stanu ochrony siedlisk 
przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, występujących na obszarach Natura 2000, leżących na 

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:augustow@bialystok.lasy.gov.pl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_augustow/zamowienia_publiczne


Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

2 / 6

gruntach zarządzanych przez Lasy Państwowe w ramach projektu pn. „Kompleksowy projekt ochrony gatunków 
i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe." Szczegółową lokalizację 
przedstawiają mapy Lokalizacji planowanych zadań (załączniki nr 10A oraz załącznik nr 10B do SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 34 958.55 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77000000 Usługi rolnicze, leśne, ogrodnicze, hydroponiczne i pszczelarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji: obszar administracyjny Nadleśnictwa Augustów. Szczegółową lokalizację przedstawiają 
mapy lokalizacji planowanych zadań (załączniki nr 10A oraz załącznik nr 10B do SIWZ).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących zadań:
Przedmiot ochrony: 7140 Torfowiska przejściowe i trzęsawiska, Id postępowania: 01-01/U/01/UE/b/2-1, nr 
zadania: 2, przedmiot zamówienia: wykaszanie oraz usuwanie nalotu drzew i krzewów. Nazwa zamówienia: 
zachowanie siedliska przyrodniczego. Wykaszanie torfowiska (użytkowanie kośne) – stale w okresie 
obowiązywania PZO. Opis prac: wykaszanie – użytkowanie kośne torfowiska na wysokość 10–15 cm. Zakaz 

koszenia okrężnego od zewnątrz do wewnątrz powierzchni. Ułożenie w stogi o objętości min. 2 m3 lub 
wyniesienie powstałej biomasy poza płat siedliska do 50 m.
Termin wykonania zabiegu: od daty podpisania umowy – 31.12.2020.
Przedmiot ochrony: 7230 Górskie i nizinne torfowiska zasadowe, Id postępowania: 01-01/U/01/UE/b/2-2, nr 
zadania: 2, przedmiot zamówienia: wykaszanie oraz usuwanie nalotu drzew i krzewów. Nazwa zamówienia: 
zachowanie siedliska przyrodniczego. Wykaszanie torfowiska – użytkowanie kośne – stale w okresie 
obowiązywania PZO. Opis prac: wykaszanie – użytkowanie kośne torfowiska na wysokość 10–15 cm. Zakaz 

koszenia okrężnego od zewnątrz do wewnątrz powierzchni. Ułożenie w stogi o objętości min. 2 m3 lub 
wyniesienie powstałej biomasy poza płat siedliska do 50 m.
W lokalizacjach 353d, 356c, h, 358h, i, f zabieg wykaszania będzie możliwy do wykonania po usunięciu i 
wywiezieniu drzew i krzewów.
Termin wykonania zabiegu: od daty podpisania umowy – 31.12.2020.
Szczegóły określa pkt 3 SIWZ.
SIWZ jest dostępny na stronie (https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_augustow/
zamowienia_publiczne).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_augustow/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_augustow/zamowienia_publiczne


Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

3 / 6

„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy 
Państwowe". POIS.02.04.00-00-0200/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert – dot. pkt II.2.5 niniejszego ogłoszenia:
— cena – 60 %,
— termin płatności – 40 %.
Szczegóły – pkt 14 SIWZ.
Wadium: 1 000,00 PLN. Szczegóły określa pkt 9 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
Zamawiający będzie stos. art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp — procedura odwrócona.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 127-310989

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Poprawa stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, występujących na obszarach 
Natura 2000, leżących na gruntach zarządzanych przez LP.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/09/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310989-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: Pro-Las sp. z o.o. sp. k.
Adres pocztowy: ul. Elewatorska 11/1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-620
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@pro-las.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 55 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 34 958.55 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Oferta musi być 
sporządzona od rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, i opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. Opis 
sposobu przygotowania ofert określa pkt 11 SIWZ.
Komunikacja między zamawiającym, a wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy (https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow) oraz w sytuacjach awaryjnych przy użyciu poczty elektronicznej, z 
zastrzeżeniem, że złożenie oferty następuje wyłącznie przy użyciu platformy (https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_augustow). Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, 
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane 
zostały w Instrukcji korzystania z platformy (https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje=).
Ofertę oraz JEDZ, sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W sytuacjach awaryjnych zamawiający może również komunikować 
się z wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail: (augustow@bialystok.lasy.gov.pl ). Sposób 
sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń 
musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 
2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych oraz rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń 
lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami określa pkt 8 
SIWZ.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 310 z późn. 
zm.). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie 

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:kontakt@pro-las.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_augustow
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:augustow@bialystok.lasy.gov.pl


Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

5 / 6

skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym zamawiającego. Szczegóły 
dotyczące wadium określa pkt 9 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@www.uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec 
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący 
przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S182
18/09/2020
439101-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@www.uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2020

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

